金智科技：关于为乾华科技向银行申请综合授信额度提供担保的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于为金智晟东向银行申请综合授信额度提供担保的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于以自有闲置资金投资低风险短期金融产品的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于2014年度与金智教育日常关联交易预计的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于2014年度与金智视讯日常关联交易预计的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于转让乾华科技部分股权的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于向金智投资等关联方出租办公用房的公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：公司章程（2014年3月） 2014年3月25日 巨潮资讯网

金智科技：第五届监事会第六次会议决议公告 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：2013年度监事会工作报告 2014年3月25日 巨潮资讯网

金智科技：关于召开2013年度股东大会的通知 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于举行2013年度报告网上说明会的通知 2014年3月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于收购暨增资扩股上海晟东的进展公告 2014年3月27日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：2013年度股东大会决议公告 2014年4月22日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：2013年度股东大会法律意见书 2014年4月22日 巨潮资讯网

金智科技：公司章程（2014年4月） 2014年4月22日 巨潮资讯网

金智科技：2014年第一季度报告全文及正文 2014年4月22日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于控股股东更名及相关工商登记事项变更的公告 2014年4月25日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：2013年度权益分派实施公告 2014年5月10日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于为金智信息向思科公司采购设备提供担保的公告 2014年6月28日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于公司及相关主体承诺履行情况的公告 2014年6月28日 《证券时报》、巨潮资讯网

金智科技：关于收到政府补助的公告 2014年7月8日 《证券时报》、巨潮资讯网

江苏金智科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

34

江苏金智科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 17,330,051 8.50%   600 600 17,330,651 8.50%

3、其他内资持股 17,330,051 8.50%   600 600 17,330,651 8.50%

   境内自然人持股 17,330,051 8.50%   17,330,651 8.50%

二、无限售条件股份 186,669,949 91.50%   -600 -600 186,669,349 91.50%

1、人民币普通股 186,669,949 91.50%   -600 -600 186,669,349 91.50%

三、股份总数 204,000,000 100.00%   0 0 204,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年3月22日，公司召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于任命公司高级管理人员的议案》，聘任李剑为公司

董事会秘书兼副总经理。公司原董事会秘书、副总经理华美芳因任期届满不再担任董事会秘书、副总经理，其所持股份在离

任后6个月内全部锁定，据此本期末其所持股份中原无限售条件股份600股转为有限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 14,909
报告期末表决权恢复的优先

股股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 报告期末持 报告期内 持有有限售 持有无限售 质押或冻结情况

江苏金智科技股份有限公司 2014 年半年度报告全文

36

股数量 增减变动

情况

条件的股份